PAGE

                                                          Управление муниципального хозяйства

 администрации Петровского городского

                                          округа Ставропольского края

ЗАЯВЛЕНИЕ

на участие в конкурсном отборе проектов по ремонту улично-дорожной сети, основанных на инициативах жителей Петровского городского округа Ставропольского края

Жители _____________________________________________________,

                       (наименование улицы и населенного пункта Петровского городского округа

                    Ставропольского края)

в лице уполномоченного представителя _______________________________
_________________________________________________________________,
                                                             (фамилия, имя, отчество)

паспорт серия _______ номер ___________, выдан ______________________

__________________________, контактный номер телефона ______________,

действующий на основании протокола собрания жителей от «___» ____________ 201__ г., направляет документы на участие в конкурсном отборе проектов по ремонту улично-дорожной сети, основанных на инициативах жителей Петровского городского округа Ставропольского края (далее соответственно – заявитель, конкурсный отбор, проект).
Заявитель настоящим подтверждает и гарантирует, что вся информация, содержащаяся в Заявлении и прилагаемых к нему документах, является достоверной и полной.
С Правилами реализации проектов по ремонту улично-дорожной сети, основанных на инициативах жителей Петровского городского округа Ставропольского края, ознакомлен.

Приложение:

1) перечень работ, которые необходимо выполнить в рамках реализации проекта;

2) сведения о количестве зарегистрированных жителей улицы, заверенные председателем уличного комитета;

3) гарантийное письмо жителей улицы, на которой предполагается реализация проекта, содержащее обязательство по софинансированию в размере не менее 30 процентов от стоимости реализации проекта;

4) протокол собрания жителей улицы, на которой предполагается реализация проекта, содержащий решение о согласии участия в конкурсном отборе и готовности принять участие в его реализации проекта;

5) протокол собрания жителей улицы, на которой предполагается реализация проекта, содержащий решение о выборе полномочного представителя по вопросам участия в конкурсном отборе, в том числе уполномоченного на подписание соглашения о совместном финансировании реализации проекта;

6) иные документы, которые по мнению жителей имеют существенное значение для принятие решения о реализации проекта по результатам конкурсного отбора.

Уполномоченный представитель
жителей

____________________________

____________________________      ______________    ___________________

        (наименование улицы и населенного пункта                (подпись)                         (расшифровка подписи)

Петровского городского округа

                       Ставропольского края)

«___» ___________________ 201__ г.